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Informations relatives au catalogage d’un mémoire de master


Etudiant :		 ☐ Madame		 ☐ Monsieur
NOM :
Prénom :
Numéro d’étudiant :
Adresse électronique personnelle :



Type de mémoire :		☐ Master 1		☐ Master 2

Domaine de formation : 

Mention : 
[bookmark: _GoBack]
Parcours : 

Directeur(-trice) de mémoire :

Date de soutenance :

Langue de rédaction du mémoire :

Titre du mémoire en français :	



Résumé du mémoire en français (1800 signes max.) :	











	Mots-clés en
français (6 max.) :
	1.
2.
	3.
4.
	5.
6.

	
	
	
	

	
	
	
	


FACULTATIF


Informations dans une autre langue – préciser la langue :


Titre du mémoire dans une autre langue :	



Résumé du mémoire dans une autre langue (1800 signes max.) :	





















	Mots-clés dans une
autre langue (6 max.) :
	1.
2.
	3.
4.
	5.
6.



Ce formulaire est à envoyer par mail au responsable de la BUFR, dûment complété (en copie à admin-hal@liste.parisnanterre.fr)
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